
Zarządzenie nr 3 /2020 

Wójta Gminy Dywity 

z dnia 8 stycznia 2020 r. 

  

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży i przeprowadzenia przetargu na sprzedaż ruchomości 

stanowiących własność Gminy Dywity oraz powołania komisji przetargowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2019.506), zarządzam co następuje: 

§1 

1. Przeznaczyć do sprzedaży w drodze przetargu pisemnego nieograniczonego 

ruchomości stanowiące własność Gminy. 

Przedmiotem sprzedaży jest: 

 Samochód autobus Jelcz L090M/S nr rejestracyjny NOL 27MW, rok produkcji 2005, 

2. Regulamin procedury przetargu stanowi załącznik nr 1do zarządzenia. 

3. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§2 

Powołuje się Komisję do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż w. w. ruchomości                             

w składzie: 

1) Waldemar Szydlik  – Przewodniczący, 

2) Krzysztof Zienkiewicz – Sekretarz, 

3) Karolina Krajewska – Członek.  

§3 

Datę przeprowadzenia przetargu ustala się na dzień 23.01.2020r.  

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Dywity 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


